
UCHWAŁA NR 16/70/16
KOMISJI PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie wyrażenia 
woli przystąpienia do realizacji zadania mającego na celu poprawę jakości świadczonych 

usług w Starostwie Powiatowym w ramach projektu transgranicznego w programie 
"Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA - POLSKA 2014 - 
2020" i  zabezpieczenia w budżecie na lata 2017 - 2018 środków finansowych na realizację 

tego zadania

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania mającego na celu poprawę jakości 
świadczonych usług w Starostwie Powiatowym w ramach projektu transgranicznego w programie 
"Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA - POLSKA 2014 - 2020" i  
zabezpieczenia w budżecie na lata 2017 - 2018 środków finansowych na realizację tego zadania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Promocji i Rozwoju 
Powiatu

Artur Łuniewski

Id: CF498CF2-F648-4E28-8B31-99ED9C27DDE8. Uchwalony Strona 1




